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REPUBLIKA E SHQIPERISE 6 ({93

GJYKATA E RRETHIT TIRANE
Nr.o'z é’ ((? £ Vendimit

VENDIM

PER REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

Ne Tirane sot me date </ f [,Qe j’o ﬂ)lfe Gjyqtare ¢ Gjykates se Rrethit Tirane ,ﬂ/ d p%'ﬂ,ﬁffﬂ mora

ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga kerkuesi: (/
1. Arben Ajdini per regjistrimin si person juridik te shogerise “ W = BEN ” sh.p.k. dhe:

KONSTATOVA
Sc kerkesa e paragitur nga kerkuesi z. Arben Ajdini, per regjistrimin si person juridik te
shogerise tregetare “ W = BEN ” sh.pk, me administrator z. Arben Ajdini, me kapital fillestar
100.000 leke, me kohezgjatje mbi 10 vjet, me seli ne Tirane, Rruga “Bajram Curri” P.29/4/33, me
objekt te veprimtarise ne fushen ¢:
1- Tregetimit me shumice e pakice dhe import eksport te:

- mallra industriale, ushgimore, lende te para, pije, ve shmbathje e konfeksione, hidro -sanitare,
hidraulike, elektrike, kanceleri per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje, paisje elektrike e
elektronike, kinkaleri, elektro - shtepiake,

- fruta perime, produkte bujgesore e blegtorale, produkte te detit, bime medicinale eterovajore
mijeksore, prodhime kozmetike dhe estetike, kimike dhe detergjente.

- pjese kembimi per makina dhe automjete, goma, bateri.Pike servisi.
2- Prodhim e tregetim te materialeve te ndertimit, inerteve, pllaka betoni, blloge betoni, soleta te tipeve
te ndryshme, pllaka majolike.
3- Transport mallrash per vehte dhe per te trete brenda ¢ jashte vendit.
Eshte e drejte dhe si ¢ tille duhet pranuar.
PER KETO ARSYE
Ne baze te ligjit Nr.7667 date 28.01.1993 dhe te Ligjit Nr.7638, date 19.11.1992:

VENDOSA

Regjistrimin si person juridik te shogerise tregetare “ W = BEN ” sh.p.k, me Nje ortak,
z. Arben Ajdini, me administrator z. Arben Ajdini, me kapital fillestar 100.000 ieke, me kohe -
zgjatje mbi 10 vjet, me seli ne Tirane Rruga “Bajram Curri” P.29/4/33, me objekt te veprintarise ne
fushen e:
1- Tregetimit me shumice e pakice dhe import eksport te:

- mallra industriale, ushgimore, lende te para, pije, veshmbathje e konfeksione, hidro- sanitare,
hidraulike, elektrike, kanceleri per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje, paisje elektrike e
elektronike, kinkaleri, elektro - shtepiake.

- fruta perime, produkte bujgesore ¢ blegtorale, produkte te detit, bime medicinale eterovajo re e

mjeksore, prodhime kozmetike dhe estetike, kimike dhe detergjente.

- piese kembimi per makina dhe automjete, goma, bateri.Pike servisi.

2- Prodhim e tregetim te materialeve te ndertimit, inerteve, pliaka betoni, blloge betoni, soleta te tipeve
te ndryshme, pllaka majolike.
3- Transport malirash per vehte dhe per te trete brenda e jashte vendit.
Kunder Vendimit lejohet ankim.
GIYQTAR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR. 26495/4 _ VENDIMI

VENDIM

I GJYQTARES SE VETME

Sot me date: € .06.2003, une, gjyqtarja e Gijykates se Shkalles se Pare

Tirane, ENKELA BAJO: pasi shqyrtova ketkesen e Administratorit te Shogerise me

pergjegjesi te kufizuar “W-BEN> shpk ,z.Arben Ajdini, per depozitimin ¢ vendimit
nr.1, date 28.05.2003,dhe te Kontrates se Shitjes date 28.05.2003 nr 1545 Rep,te kesa
shogerie dhe,

KONSTATOVA:

- Se me vendim e gjykates se rrethit Tirane nr .26495, date 19.10.2001 eshte
regjistruar si person juridik shogetia tregetare “W-BEN” sh.p.k. me ottak te vetem
z.Arben Ajdini.

- Me vendim nt.1, date :28.05.2003, te Ortakut te Vetem te shogerise eshte
vendosur :

- Te shtoje me cilesine e Ortakut ne Shogerine “W-BEN”shpk , z.Lulzim
Gojka,duke I shitur atij 50% te kapitalit te shogerise me Kontraten e Shitjes se
dates 28.05.2003, Nt 1545 Rep. Shogetija behet me dy Ortake z.Arben Ajdini ge
zoteron 50% te Kapitalit dhe zLulzim Gojka qe zoteron 50% te
kapitalit. Administratori dhe dispozitat e tjera te Shogerise mbeten te
pandryshuara.

- Ne keto kushte, kerkuesi kerkon depozitimin prane regjistrit tregetar te vendimit
nr.1, date 28.05.2003 te Ortakut te Vetem.,dhe Kontraten e Shitjes date 28.05.2003
nt. 1545 Rep.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuat.

PER KETO ARESYE :



Ne baze te Ligjit nt.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare” dhe
Ligii nr.7667, date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar’

VENDOSA:

-Pranimin ¢ Kerkeses.

-Depozitim ne regjistrin tregetar te vendimit nr.1, date 28.05.2003 te Ortakut te
Vetem te shogetise “W-BEN”sh.p k.

Depozitimin e Kontrates se Shitjes date 28.05.2003 nt.1545 Rep.

Te behen shenmimet perkatese ne regjistrin tregetar ne fleten ¢ Rregjistrimit te
Shoqerise me petgjegjesi te kufizuar”W-BEN”SHPK ku te pasqyrohet shtesa e
Ortakut e ndarja e Kapitalit ne dy pjese te barabarta,ne kollonen 4 ,a,b.

GJYQTARE




PULLE TAKSE

REPUBLIKA E SHQIPERISE .
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE /3‘”"
NR. 26495/2 _ VENDIMI

VENDIM

I GJYQTARES SE VETME

Sot me date: ( .06.2003, une, gjyqtatja e Gjykates se Shkalles se Pare

Tirane, ENKELA BAJO: pasi shqyrtova kerkesen e Administratorit te Shogerise me

pergiegjesi te kufizuar “W-BEN” shpk ,z.Arben Ajdini, per depozitimin e vendimit
nr.1, date 28.05.2003,dhe te Kontrates se Shitjes date 28.05.2003 nr 1545 Rep,te kesaj
shoqetie dhe,

KONSTATOVA:

- Se me vendim e gjykates se rrethit Tirane nr .26495, date 19.10.2001 eshte
regjistruar si person juridik shogeria tregetare “W-BEN” sh.p.k. me ortak te vetem
z.Atben Ajdini.

- Me vendim nr.1, date :28.05.2003, te Ortakut te Vetem te shogerise eshte
vendosur :

- Te shtoje me cilesine e Ortakut ne Shogetine “W-BENshpk , z.Lulzim
Gojka,duke I shitur atij 50% te kapitalit te shogerise me Kontraten e Shitjes se
dates 28.05.2003, Nt 1545 Rep. Shogetija behet me dy Ortake z.Arben Ajdini qe
zoteron 50% te Kapitalit dhe zLulzim Gojka qe zoteron 50% te
kapitalit. Administratoti dhe dispozitat e tjera te Shogerise mbeten te
pandryshuara.

- Ne keto kushte, kerkuesi kerkon depozitimin prane regjistrit tregetar te vendimit
nr.1, date 28.05.2003 te Ortakut te Vetem.,dhe Kontraten e Shitjes date 28.05.2003
nr. 1545 Rep.

Kerkesa eshte e drejte dhe st e tille duhet pranuar.

PER KETO ARESYE :



<«RPNe paze te Ligjit nr.7638, date 19,11.1992 “Per shogerite tregetare” dhe
i6¥nr. 7667, date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”

VENDOSA:

-Pranimin ¢ Kerkeses.

_Depozitim ne regjistrin tregetat te vendimit nr.1, date 28.05.2003 te Ortakut te
Vetem te shogetise “W-BEN”sh.p.k .

Depozitimin ¢ Kontrates se Shitjes date 28.05.2003 nr.1545 Rep.

Te behen shenimet perkatese ne tegjistrin tregetar ne fleten € Rregjistrimit te
Shogetise me pergjegjesi te kufizuar”W-BEN”SHPK ku te pasqyrohet shtesa e
Ortakut e ndarja e Kapitalit ne dy pjese te barabarta,ne kollonen 4 ja,b.

GJYQTARE




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR. 16 (PS Lq

VENDIM
1 GJIYQTARES SE VETME

Sot me date U/ ¢ / 2005, une, gjyqtarja e Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane, A pasi shqyrtova kerkesen per ndregje
gabimi material ne vend@jn 26495/2 date 09.06.2003  te administratorit te
shogerise “W-BEN_” sh.p.k,

KONSTATOVA:

Me vendim te Gjykates se¢ Shkalles se Pare Tirane Nr. 26495 date
19.10.2001 , eshie regjistruar si person juridik shoqeria tregetare “W-BEN ”
sh.p.k. me ortak te vetem dhe administrator Z.Arben Ajdini , me objekt
veprimtarie sipas ketij vendimi:

Me vendimin Nr. 26495/ 2 , date 09.06.2003 te Gjykates se Shklalles se Pare
Tirane eshte vendosur depozitimi ne regjistrin tregtar i vendimit nr.l date
28.05.2003 te Ortakut te vetem te shoqerise “W-BEN” shpk dhe e Kontrates se
Shitjes date 28.05.2003 nr. 1545 Rep.

Kerkuesi kerkon ndregjen e gabimit material ne vendimin Nr.26495 /2 date
09.06.2003, pasi fraksioni i ketij vendimi rezulton te jete shkruar gabim 2 dhe
duhet shkruar 1, pra vendimi duhet te jete Nr. 26495 /1 date 09.06.2003 .

- Depozitimin prane regjistrit tregetar te ketij vendimi.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARESYE :

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare” dhe atij
nr.7667, date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.



Ndregjen e gabimit material ne vendimin Nr. Nr.26495 /2 date 09.06.2003 te
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, duke u korigjuar ne vendimin Nr,
Nr.26495 /1 date 09.06.2003 . |
Ky vendim i bashkengjitet vendimit Nr. Nr.26495 /2 date 09.06.2003.
Depozitimin prane regjistrit tregetar te ketij
Te behen shenimet perkatese ne regjistrin tregetar .
Kunder vendimit lejohet ankim

GIYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GIYQESOR TIRANE
NR. Z64f)/2 VENDIMI

VENDIM
« 1 GIYQTARIT TE VETEM ©

Ne Tirane sot e dat A_/ _/_/ /2005 une gjyqtare e Gjykates Rrethit
Gjyqesor Tirane % ¢ ) , pasi shqyrtova kerkesen ¢
paragitur nga kérkuesi Arben Ajdini, administrator i shogerise me
pergjegjesi te kufizuar te emertuar “W--BEN “ Sh.P.K dhe

KONSTATOVA

Se shogeria me pergjegjesi te kufizuar ¢ emertuar “W-BEN “ Sh.P.K
eshte regjistruar person juridik me vendimin Nr.26495 date 19.10.2001 te
Gjykates se Rrethit Tirane, me ortake te vetem dhe administrator Z.Arben
Ajdini, me kapital fillestar 100 000 leke.

Kjo shogeri ne baze te vendimit nr. 26495/1 date 09.06.2003 eshte e
perbere aktualisht nga dy ortake : Arben Ajdini me 50 % te kapitalit te
shogerise dhe Lulzim Gjoka me 50 % te kapitalit te shogerise.

Me vendimin Nr.2 date 28.10.2005 asambleja e ortakeve te shogerise
“W-BEN” sh. p. k. ka vendosur :

- Te shtoj me cilesine e ortakut ne shogerine “W-BEN” sh.p.k. Znj.
Valbona Lokaj, duke i shitur 30 % te kapitalit themeltar te shogerise dhe
konkretisht : ortaku Arben Ajdini i shet 10% te kapitalit dhe ortaku Lulzim
Gjoka i shet 20 % te kapitalit te shogerise.

Me kontraten ¢ shitjes se kuotave nr.4290 rep. dhe nr. 224 kol. date
28.10.2005 ortaku Arben Ajdini Ika shitur  Znj. Valbona Lokaj pjesen e
vet te nga kapitali te shogerise ne masen 10 % perkatesisht ne shumen
10.000 leke dhe ortaku Lulzim Gjoka i ka shitur pjesen € vet te nga kapitali
te shogerise ne masen 20 % perkatesisht ne shumen 20.000.

Pas kesaj shitje ortake te shogerise “W-BEN ” sh. p. k jane:

1- Z.Arben Ajdini zoteron 40 % te kuotave te kapitalit ose 40.000 leke
2- Z.Lulzim Gjoka zoteron 30 % te kuotave te kapitalit ose 30.000 leke



\'l

3- Znj. Valbona Loka‘j{ zoterg;r'130 % te kuotave te kapitalit ose 30.000 leke
Ngarkohet administratori ihélhoqerise Z.Arben Ajdini te kryeje veprimet per
depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.
PER KETO ARESYE

Gjykata ne baze te Ligjit 7638 dt 19.11.1992 ** Per shoqerite tregtare
“ dhe ligjit 7667 dt 28.01.1993 “ Per regjistrat tregtar “

4

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin e vendimit Nr.2 date 28.10.2005 te asamblese se
ortakeve te shogerise “W -BEN” sh. p. k, ku eshte pranuar si ortake ne
shogeri Znj. Valbona Lokaj.

Kontrates se shitjes se kuotave nr.4290 rep. dhe nr. 224 kol. date
28.10.2005, ku ortaket e shogerise “W - BEN” shpk i kane shitur Znj.
Valbona Lokaj pjese nga kapitali i tyre 1 shogerise ne masen 30%
perkatesisht ne shumen 30 000 leke .

Pas kesaj shitje ortake te shogerise “W-BEN” sh. p. k jane;

1- Z.Arben Ajdini zoteron 40 % te kuotave te kapitalit ose 40.000 leke
2- Z.Lulzim Gjoka zoteron 30 % te kuotave te kapitalit ose 30.000 leke

3- Znj. Valbona Lokaj zoteron 30 % te kuotave te kapitalit ose 30.000 leke
Ngarkohet administratori i shogerise te kryeje veprimet per depozitimin e
ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

Urdherimin e Zyres se Regjistrit Tregtar te bej ndryshimet ne fleten e
regjistrit ne kolonen - ----- :

GIYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr. o6 ¢ ¢ ,5 /C,

VENDIM
“I GJYQTARIT TE VETEM”

Ne Tirane, sot me date /§_#2-7 /2007 ( dy nije e shtate ) une giyqtarja e
Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane, pasi mora ne
shqyrtim kerkesen ¢ paraqitur nga kerkKuesi. per depdzitimin e Vendimit
Nred date 11.06,2067 ¢ Asamblese se Ortakeve te Shogerise Tregetare “W-
BEN®" sh.p.k. . te kontrates se shitjes se kuotave eyj.

KONSTATOV A

Se Shogeria Tregetare “ W-BEN * sh.p.k. eshte rregjistruar si person juridik
me Vendimin Ny26495 date 19.10.2001 1e Gjyvkates se Rrethit Gjvgesor
Tirance
Me vendimin Nr. 1 date] 1.06.2007 te Asamblese se Orlakeve 1e Shogerise
eshte veadosur :
e 1 orgimi oga shogeria * H-BEN Shopk. 1 ortakes duke shitur te
st haotal e kapialit themelwa: ge ato disponoine si me poshte
o urgolhicl nga Shogeria . Yalbona LOKAJ duke shitr w giitha
Raoiaf ¢ o, e dispononte ne masen 30%% bleresit Arber ASJDINT te
ctlat i shtohen kuotave e ai dispononte ne shogerine "W.BEN"
Sh.p k.

Kerkesa cshie e drejie dhe ¢ bazuar ne hgj dhe si e tille duhet te pranohet .
PER KETO ARESYE :

Ne baze e ligjit Nr. 7638 date 19.11.1992 -~ Per Shogerite Tregetare dhe ligjit
Nr. 7667 date 28.01.1993 = Per Rregjistrin iregetar

VENDOS A
- Prannan e kerkeses |

Depozivinin e Fendimit Nr. 1 date 11.06.2007 1¢ Asamblese se
Ortakey o te Shogenise Tregetare © W-BEN® Sh.p.k.



Depozitimin e kontrates te shitblerjes se kuotave me Nr. 888 Rep 53
Kol date 11.06.2007 tek Noter Boris SKENDI.

Ne perfundim perberia e ortakerise se Shogerise * W-BEN * Sh.p.k.
rezulton te jete

. Arben AJDINI 70%

. Lulzim GOJKA 30%

I'e behen shenimet perkatese prane Zyvres se Rregjistrt Tregetar ne
kollonat 4 e § me nr.rendor 2.

Te ndahen regjistrimet nga njera-tjeira me vije te kuge .

Kunder ketij vendimi lejohet ankim sipas hgjit .

GIYQTARE
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1 SHOQERISE TREGETARE PRIVATE.““ Wi
T

Une Arben Ajdini, dtl 17.02.1964, banues ne giR}ruga “Bajram Curri™ P.29/4/33,
mbeshtetur ne Ligjin Nr.7512 date 10.08.1991 “Per sanksioniaﬁi’ﬁ“—dhe’mbrojtjen ¢ prones private,
nismes se lire te veprimtarise private dhe privatizimit”, krijoj shogerine tregetare private me
pergjegjesi te kufizuar “W - BEN dhe me akiin themelues te saj si vijon:

FORMIMI

NENI 1

Formohet shogeria tregetare private e quajtur “ W - BEN” sh.p.k. Shogeria do ti nenshtrohet
legjislacionit shqiptar, ndersa deget ge mund te krijohen do ti nenshtrohen legjislacionit ku do te kete
seline dega.

Shoqgeria do te ushiroje veprimtarine e saj ne baze te ketij akti themelues dhe statutit te
shogerise qe do te miratohet nga ortaku themelues.

VEND-QENDRIMI [ SHOQERISE

NENI 2

Vend-gendrimi i shoqerise tregetare private “ W - BEN” sh.p.k. do te jete ne Tirane, Rruga
“Bajram Curri” P.29/4/33,

OBJEKTI 1 VEPRIMTARISE

NENI 3

Shogeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne fushen e:
1- Tregetimit me shumice ¢ pakice dhe import eksport te:

- mallra industriale, ushqimore, lende te para, pije, veshmbathje e konfeksione, hidro- sanitare,
hidraulike, elekirike, kanceleri per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje, paisje elekirike e
elektronike, kinkaleri, elektro - shtepiake.

- fruta perime, produkte bujqesore e blegtorale, produkte te detit, bime medicinale eterovajore e
mjeksore, prodhime kozmetike dhe estetike, kimike dhe detergjente.

- pjese kembimi per makina dhe automjete, goma, bateri.Pike servisi.

2- Prodhim e tregetim te materialeve te ndertimil, inerteve, pllaka betoni, blloge betoni, soleta te tipeve
te ndryshme, pllaka majolike. ' '
3- Transport mallrash per vehte dhe per te trete brenda e jashte vendit.

NENI 4

Per kryerjen e veprimtarise se saj shogeria do te hape objekte e njesi sherbimi dhe do te
bashkepunoje me persona fizike dhe juridike, vendas dhe te huaj.



KOHEZGJATIA E SHOQERISE

NENI 5
- f
,b'}: Kohezgjatja e shogerise do te jetc me nje afat te pacaktuar dhe mbi 10 vjet. Ajo mund te

J shperbehet ne ¢do kohe dhe per ¢faredo lloj shkaku.
g2ty

KAPITALI 1 SHOQERISE

NENI 6

Kapitali fillestar i shoqerise tregetare private “ W - BEN” sh.p.k. do te jete 100.000 leke. dhe
do te perbehet nga kuota ¢ orntakut themelues te shoqerise.

Kapitali fillestar mund te shtohet ose te pakesohet sipas vendimit te ortakut themelues. Kapitali
eshte teresisht i shlyeshem dhe i nenshkrueshem.

NENI 7

Ortaku § vetem duhet te beje perpjekje per rritjen e potencialit ekonomik te shogerise, te ruaje
sekretin € saj dhe te mos demioje interesat e personave te tjere dhe te shogerise.

DREJTIMI I SHOQERISE

NENI 8

Shogeria do te drejtohet nga administratori i saj, ortaku themelues i shogerise z. Arben Ajdini.
NENI 9
Te ardhurat neto te shogerise i takojne ortakut themelues te shogerise.

NENI 10

Ortaku themelues ka te drejte te emeroje edhe administratore te tjere te vierave materiale te}f’é‘_
shogerise. Ai ka te drejte te caktoje financier, likuidator per problemet e shoqerise, si edhe te pajtojne
persona te tjere si ortake. Financieri nxjerr rregutlisht treguesit financiare tre -mujore, 6-mujore dhe .0
vjetore, per aktivitetin e kryer te shogerise.

NENI 11

Konfliktet qe mund te lindin midis paleve do te gjykohen dhe zgjidhen ne zbatim te
legjislacionit shgiptar, ne gjy katen ¢ faktit Tirane.

NENI 12
Shoegeria ka vulen € saj ne madhesi te zakoneshme, me tekstin per rrethin e saj.
NENI 13

Shogeria deklarohet ¢ krijuar ne zbatim te plote te normave te statutit dhe ne perputhje me
2



legjislacionin shqiptar ne fugqi dhe veganerisht te Ligjit Nr.7638 date 19.11.1992 “Mbi krijimin e
™~ shogerive tregetare”.

NENI 14
Ky akt themelimi do te hyje ne fuqi pas marrjes se lejes nga organet kopetente.
NENI 15

Akti 1 themelimit, u perpilua ne disa kopje per ’iu shperndare organeve kopetente dhe nje
kopje do te mbetet ne dokumentacionin baze te shogerise tregetare private “ W - BEN”sh.p.k.

Akti i themelimit nenshkruhet rregullisht nga ortaku themelues.

ORTAKU THEMELUES [ SHOQERISE
“W - BEN ” sh.p.k.




;’ nismes se lire te veprimtarise privaie dhe“pu.unz it” dhe te ligjit Nr. 7638 date 19.11.1992, “Per
shogerite tregetare”, me vullnetin tim te lire, te shprehur ne nenshkrimin e Aktit Themelues:

Une Arben Ajdini, i biri i Nevrus, dtl.17.02.1964, banues ne Tirane Rruga “Bajram Curri”
P.29/4/33, hartoj Statutin ¢ shoqerise si me poshte:

HES '_ﬁ' B UFIZUAR “ W-BEN”
AJ 5”“;{ fc.‘lg
Ne baze te ligjit 7512 date lbaﬂ& 1991 “Pe ksionimin dhe mbrojtjen € prones private,

-

EMERTIMI, SELIA, KOHEZGJATIA, OBJEKTI

NENI 1
Shogeria emertohet “ W - BEN ” sh.p k.
NENI 2

Selia e shoqerise tregetare private “ W - BEN ” sh.p.k. do te jete ne Tirane, Rruga “Bajram
Curri” P.29/4/33.

NENI 3

Kohezgjatja e shoqerise eshte me afat te pacaktuar dhe mbi 10 vjet. Shogena e fiton
personalitetin e vet nga momenti i regjistrimit ne regyistrin tregetar, prane Gjykates se Rrethit Tirane.

NEN{ 4

Shogeria do te zhvilloje veprimtarine e saj ne fushen e:
1- Tregetimit me shumice e p akice dhe import eksport te:

- mallra industriale, ushqimore, lende te para, pije, veshmbathje e konfeksione, hidro- sanitare,
hidraulike, elektrike, kanceleri per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje, paisje elektrike e
elektronike, kinkaleri, elektro- shtepiake.

- fruta perime, produkie bujgesore ¢ blegtorale, produkte te detit, bime medicinale eterovajore ¢
mjeksore, prodhime kozmetike dhe estetike, kimike dhe detergjente.

- piese kembimi per makina dhe automjete, g oma, bateri.Pike servisi.

2- Prodhim e tregetim te materialeve te ndertimit, inerteve, pllaka betoni, blloge betoni, soleta te tipeve
te ndryshme, pllaka majolike.
3- Transport mallirash per vehte dhe per te trete brenda e jashie vendit.

KAPITALI I SHOQERISE

NENI 5

Kapitali themeltar i shogerise tregetare private “ W - BEN "sh.p.k. do te jete 100.000 leke.
Kapitali fillestar i shoqgerise mund te ndryshohet sipas vendimit te ortakut themelues te shoqerise.
Kapitali eshte teresisht i shiyeshem dhe i nenshkrueshem.



NENI 6

Kapitali i shogerise perbehet nga kapitali fillestar, mjetet e xhiros, pasuri te lujteshme ose te
palujieshme etj, te nevejshme per ushtrimin e aktivitetit te shogerise.

NENI 7

Kuota € kapitalit fillestar sigurohet nga ortaku themelues dhe eshte i regjistruar ne librin e
llogarise te shogerise.

NENI 8§

Fitimet ge realizohen gjate veprimtarise dhe qe konkretizohen me nxjerrjen e bilanceve
periodike, i takojne ortakut themelues, por kurdohere pasi te jene shlyer detyri met ligjore,

NENI 9

Shogeria tregetare “ W - BEN ” sh.p.k. eshte perdoruese dhe disponuese e pasurise se saj. Ajo
mund te bleje dhe te shfrytezoje te drejia te tjera, materiale ose jo -materiale, duke perfshire edhe te
drejten per shitjen € pasurise se vet tek te tjeret.

Ne Republiken e Shqiperise, Shoqeria tregetare  “ W - BEN “sh.p.k. gezon te drejta, sikunder
gdo person tjeter juridik, shqiptar ose i huaj, ne perputhje me legjislacionin ne fugi.

NENI 10

Shogeria tregetare “ W - BEN ” sh.p.k. ve pron ne regjimin ¢ prones private dhe merr persiper
te drejta e detyrime vetem brenda kufirit te kapitalit te saj. Ortaku themelues 1 shoqgerise mbart
rrezikun e veprimtarise se shoqerise, vetem ne nivelin e kapitalit te investuar ne te.

DREJTIMI DHE ADMINISTRIMI [ SHOQERISE

NENI 11
Shogeria do te drejiohet nga administrateri i saj, ortaku themelues i shogerise, z.  Arben Ajdini.

NENI 12

Hyjne brenda detyrave dhe kopetencave te ortakut themelues si me poshte:

Ndryshimi i aktit te themelimit dhe i statutit te shogerise.

2. Miratimi 1 buxhetit vjetor, i raporteve te administrimit, i inventareve dhe i bilancit e llogarise
vjetore, -

3. Zgjedhja e administratoreve jo-ortake dhe caktimi i detyrave dhe i kopetencave te tyre, me
perjashtim te atyre qe shenohen ne statut.

4. Aprovimi i garancive ge ka shogeria.

5. Miratimi i tarifave per sherbimet qe kryen shogeria.

6. Pranimet ne pune dhe largimet nga puna.

7. Caktimi i formes se vules dalluese te shogerise.

8. Kryerjae te gjitha veprimeve te administrimit te Shoqerise ne emer, per llogari dhe per interes te
saj.
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NENI 13

Administratori jo ortak perveg detyrave qe i caktojne ortaket e shoqerise ka edhe keto detyrae
te drejta:
Te mire-administroje pasurine e shogerise.

. Te beje marreveshje me te tretet brenda objektit te veprimtarise se shogerise dhe kopetencave te

caktuara nga ortaku themelues.

. Te zbatoje rregulloren e brendeshme te shogerise.

. Te pergjigjet per demet ge i sjell Shoqerise nga veprimet e tij.

. Te paguhet per punen ge kryen ne baze te marreveshjes te bere me ortakun themelues.

. Te marre te dhena dhe te beje propozime per gjithcka qe € ¢mon si te dobishme per shoqerine.
. Te kryeje te gjitha veprimet bankare ge kane te bejne me llogarine e shogerise.

TE DREJITAT DHE DETYRAT E SHOQERISE

NENI 14

Shoqeria ka te drejte:
Te kryej veprimtari ne baze te interesave qe ka ne perputhje me objektin e veprimtarise
Te siguroje pasurine € vet.
Te marre kredi ne leke dhe ne valule nga bankat vendase dhe te huaja ne baze te rregullave
ligjore.
Te perfitoje nga favoret qe i njeh legjislaciont shaiptar lidhur me tatimet dhe te tjera.
Te investoje kudo ne Shgiperi, nga te ardhurat ge realizon gjate ushtrimit te akiivitetit te saj.
Te punesoje punonjes te thjeshte ose te kualifikuar, vendas ose te huaj.
Te eksportoje lirisht valuten ge ka realizvar nga fitimet ¢ saj.

NENI 15

Shoqeria ka per detyre:
Te siguroje kapitalin themeltar ne formen dhe kohen e dubur.
Te jape garanci per sherbimet ge kryen shoqeria .
Te siguroje puncnjesit € saj.
Te plotescje detyrimet fiskale dhe sociale qe ka ndaj shtetit, si edhe detyrimet kontraktuale ndaj
cilitdo.
Te respektoje standartet si dhe te gjitha rregullat qe lidhen me veprimtarine e saj.

MARREDHENIET EKONOMIKO -FINANCIARE TE SHOQERISE

NENI 16

E gjithe veprimitaria e shoqerise per plotesimin ¢ objektit te veprimtarise se saj, pasqyrohet ne

bilancin ekonomik te saj.

NENI 17

Ne seline € shogerise mbahet dokumentacioni financiar, ne baze te te cilit, brenda dates 31

Mars te ¢do viti nxirret bilanci.



NENI 18
Viti financiar fillon me 1 Janar dhe mbaron me 31 Dhjetor.

NENI 19

Shogeria mban xhiro-llogarite ne Banke. Llogarite mbahen ne leke dhe pasqyrohen ne librat
perkatese.

NENI 20

Nga fitimet e realizuara gjate vitit financiar, shoqeria, pasi ben zbritjet e humbjeve te vitit te
meparshem, le menjane 5 % te fitimit, me te cilin krijohet fondi “Rezerve e domosdoshme™, deri sa ky
fond te arrije ne masen 10 % te kapitalit themeltar.

NENI 21

Te ardhurat neto, pas vecimit te fondeve te permendura me siper dhe pagimit te detyrimeve
fiskale, i mbesin ne perdorim ortakut themelues te shogerise.

Konvertimi i parase te realizuar nga shitja do te behet sipas kushteve qe do te kete Banka e
Shitetit shqiptar, ose Bankat e tjera private dhe transferimi i saj do te behet ne baze te ligjeve te
Republikes se Shqiperise.

DISPOZITA TE VECANTA

NENI 22

Shogeria ka vulen e vet dalluese.

SHNDRRIMI, SHPERBERJA DHE PRISHJA E SHOQERISE

NENI 23

Shndrrimi i shogerise “ W - BEN “shp.k. ne shogeri te tipeve te tjera, kolektive ose me
drejtim te thjeshte, mund te behet me vendim te ortakut themelues.

NENI 24

Shperberja e shoqerise, mund te vije ne ¢do kohe dhe per ¢faredo shkaku, si:
- Humbja e kapitalit te s hogerise,
- Pamundesi veprimy,
- Me vendim te asamblese se ortakeve
Ne keto raste, pronari i shogerise vendos mbi menyren ¢ likuidimit dhe cakion nje ose me
shume likuidatore duke iu percaktuar edhe detyrat.
Administratori dhe likuidatori jane pergjegje s per ruajtjen ¢ pasurise se shogerise per densa ajo
t’u dorezohet personave perkates fizik e juridik, duke likuiduar ne rradhe te pare detyrimet ndaj
personave le trete qe ka shogeria. Ne rast se fondet disponibel, rezuliojne te pamjaftueshme, per
shlyerjen e detyrimeve te shogerise, likuidatort mund 1’1 kerkoje ortakut themelues te shogerise ge te
derdhe teresisht kuotat ge i takojne atij. '
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DISPOZITA TE PERGIITHSHME

\ NENI 25
LJ Persa nuk eshte shprehur plotesisht ne kete statut, referohen plotesimet ge d o te behen nga

;/" ortaku themelues, si edhe ligjeve te veganta te legjislacionit shgiptar. Ndryshimet e plotesimet ¢ ketij
statuti behen me menyren dhe proceduren me te cilen nxirret vete statuti.

NENI 26

Ky statut perpilohet ne disa kopje per t’iu shpern dare organeve kopetente dhe nje kopje mbetet
ne dokumentacionin baze te shogerise tregetare private “W - BEN 7 sh.pk,

ORTAKU THEMELUES [ SHOQERISE

“W -BEN” shpk.

Arben,Ajdini

REPUBLIKA E SHQIPERISE

NOTERIA E TIRANES i /
Nr.ﬁf}...Rep Tirane me }fﬂ 200

Nr... .« 7. . Kol
VERTETIM

Sot me de%éPr;Z 2001 u paraqit para meje zoti Arben Ajdini, madhor. i njohur personalisht
prej meje, per identifedn e te cilit u njoha nga dokumenti identifikues, certif. Nr.L7 F37, 1 cili deklaroi

se sa me siper eshte hartuar me vullnetin e tij te lire dhe te plote dhe nenshkruhet pa verejtje ne pranine

NOTERE

///6/77/? 2 cen .

%k_ _V_/DK 5




REPUBLIKA E SHOYIPERISE
NOTERIA TIRANES

Nr., __¢ﬁ 3 _Rq‘p

VERTETIN

Vertetohet ge sot me dote 17,10,20097 porsa
meje noterit wu varagit+ 2, Arben £jdini henues ne
Tirane 1 c¢ili demnozitol shumen 100 000 1leke per

Yeidimin e shorerise tremetere " W -BEN " s¥n%  ghe une

noter ¢ vertetoj «ipos  ligiit,.

LR,
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. REPUBLIKA £ 5nQIPERISE

MINISTRIA E DREJTESISE ‘ " &
DHOMA E NOTEREVE Nr.888.Rep. N'F 53. K‘PLR*‘ ‘
TIRANE Tirane, me11.06.2007 "

KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH:

Sot me daten 11.06.2007 (Dymijeshtate), para meje Noterit Publik Boris M.SKENDI, me Seli Rruga
“Reshit COLLAKU", Pall. “Shallvareve” Nr.4 Tirane u paragiten personalisht, dhe me kerkuan perpilimin e
kesaj Kontrate Shitblerje Kuotash ndermjet Orfakeve te Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar "W - BEN”
Shpk.

Referuar Vendimt te Ortakeve Themelues te Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar “W - BEN”
Shpk. Nr.1 date 11.06.2007, kryhet kjo Shitblerje Kuotash respektivisht:
SHITESJA:

Valbona Zeqo LOKAJ lindur me 01.01.1975 ne Peshkopi dhe me banim ne Tirane, ajo Ortake
Themelliese e Shoqerise W =BEN" Shpk, dhe zotéruese e 30 % {tridhjetepergind) te kuotave ne Shogeri,
identifikuar nepermjet dokumenteve ligjore te Shogerise dhe atyre individuale ge mban me vete, madhore,
me zotesi te plote Jundlke per te vepruar, ti shese 30 % (tridhjeteperqgind) te kuotave ge ajo zoteron ne
Shogeri :

BLERESI:

Arben Nevruz AJDINI |indur me 17.02.1964 ne Erseke dhe me banim ne Tirane, identifikuar
nepermjet Deshmise se Aftesise per Automjete Nr.687698 date 25.05.2001, madhor, me zotesi te plote
juridike per te vepruar ai zoterues i 40 % (dyzeteperqind) te kutave te “W - BEN" Shpk.

OBJEKTI:

Znj: Valbona Zeqo LOI@‘J Ortake Themeluese dhe zoteruese e 30 % (tridhjeteperqind) té kuotave
té kapitalit t& Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar “W - BEN" Shpk, i shet Ortakut tieter Themelues te
Shogerise “W — BEN" Shpk Zotit Arben Nevruz AJDINI, Ai posedues i 40 % (dyzeteperqind) te kuotave ne
Shogerine me Pergjegjesi te KufiZuar "W - BEN” Shpk, duke u deklaruar keshtu sembas kryerjes se késaj
shitblerje Znj: Valbona Zeqo LOKAJ, nuk do té keté asnjé kuoté e divident ne vazhdim te aktivitetit né kété
shogéri, kurse Zoti Arben Newruz AJDINI behet Ortak me pjesémarije me 70 % (shtatedhjdteperqginde) te
kuotave ne Shogerine me Pergjegjesi te Kufizuar “W - BEN" Shpk.

Me nénshkrimin € késaj Kontrate Shitblerje kuotash njéherazi u deklarua edhe likuidimi respektiv
nedermjet paleve i kryer jashte késaj Zyre Noteriale, kundrejt vleftes prej 30.000 Lek (Tridhjetemij) Lek.

Pas kryerjes se késaj Kontrate Shithlerje Shogeria "W - BEN" Shpk peson keto ndryshime:

Znj: Valbona Zeqo LOKAJ zhyishet nga 30 % (tridhjeteperqind) t€ kuotave té kapitalit t& Shoqerise
me Pergjegjesi te Kufizuar “W - BEN" Shpk, si dhe deklaroi se nuk do té keté asnjé pretendim per kuoté e
divident ne vazhdim te aktivitetit né shoqéri.

Zoti Arben Nevruz AJDINI behet bashkeortak dhe zoterues i 70 % (shtatedhjeteperginde) te
kuotave ne Shoqerine me Pergjegjesi te Kufizuar “W - BEN" Shpk.

te Shoqérisé “W - BEN” Shpk.

Autorizohet Administratori i Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar “W - BEN" Shpk te pasqyroje
veprimet e nevojshme prane Rregjistrit Tregetar te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane.

Sa me lart u perpitua kjo Kontrate Shitblerje Kuotash e Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar "W -
BEN" Shpk ne 4 (kater) kopje te njejta, e cila iu lexua paleve te interesuara ne kete Zyre Noteriale me ze te
larte dhe te qarte, kuptohet prej tyre, si dhe mbasi u gjet e perpiluar ne perputhje me vulinetin e tyre te lire
dhe te plote si dhe me Ligjin, u nenshkrua rregullisht prej tyre ne prezencen time ne kete Zyre Noteriale,
dhe me pas une Noteri Publik i vertetoj ato sipas kompetencave ge me jep Ligji Nr.7829 date 01.06.1994
“Per Noterine”.

SHITESJA: -7 i B BLER
Valbona Zeqo LOK;’ - ‘de Jv"k"‘ﬂ Arbe
oy
Marre pelgimi : ;' L % ,‘N T R i
Lulzim Abedin GOJKA b &Orls%M " SKENDI

Luoanw\! é“{,k%fé-ﬁ“w
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KERKUES  Arben Ajdini, dil. 17.02.1964, banues ne Tirane; administrator i shggzri se
tregtare “ W - BEN ” sh.p.k.

OBJEKTI Depozitimin prane regjistrit tregtar te Gjykates, te vendimit te asamblese s¢
ortakeve te shogerise tregtare “« W - BEN ” sh.p k.

GJYKATES SE RRETHIT GIYQESOR

TIRANE _
P eflo s o feew Locley
Me vendimin Nr. 26495 date 19.10.2001 eshie regjistrygf si person juridi'g ghogegg/ )
tregtare “ W - BEN ” sh.p.k. me tre ortake z. Arben Ajdini, z. Lué% Gojk
znj. Valbona Lokaj. C-23 Lo
Me vendimin Nr. 1 date 11.06.2007 te asamblese se ortakeve te Kesaj hogerie gshte
vendosur :
- Largimi nga kjo shogeri i ortakut znj. Valbona Lokaj duke }
¢ saj ne kapitalin themeltar te shogerise ne masen 30 % o
z. Arben Ajdini i cili eshte dakort qe ta bleje kofe kapital.
- Shogeria mbetet me dy ortake : / , , " s -
! me 70 % te kuota Mﬁ%“ ’ ’% ﬂm /éa’“

z. Arben Ajdini A
z. Lulzim Gojka me 30 % te kuotave tcﬁkapitalit O et g ooz

me administrator z. Arben Ajdini. bpotX 207 EIL Cr ¢

¥ shogerise

Kerkoj depozitimin e ketij vendimi. N g gg/)/ ¢ i
KERKAJESI G oo
Arbef Ajdini
REPUBLIKA E SHQIPERISE TIRANE, me £/, 2007
NOTERIA TIRANE
Nr. 5 5 7ZRep.
VERTETIM

Sot me dt. /z 2% 2007 u paraqit para meje zoti Arben Ajdini, madhor, i panjohur
personalisht prej meje, per identitetin ¢ te cilit u njoha nga dokumenti identifikues, i cili
deklaroi se sa me siper eshte hartuar me vullnetin e tij te lire dhe te plote dhe nenshkruhet pa
verejtje ne pranine time dhe une Notere duke ¢ gjetur ate te rregullt e vertetoj sipas ligjit.

NOTERE %
K
AEN
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'REPUBLIKA E SHQIPERISE
' “W - BEN” Shpk

. TIRANE
TSN VENDIM
LN i Asamblesé sé ortakéve
SARN Nr.1 date 11.06.2007

Tirané mé 11.06.2007
, Né pérputhje me dokumentat bazé: Aktit te themelimit té shoqérisé “W -
N” Shpk, té Statutit té shogérisé, ku thuhet: Ortakét mund tu shesin té
" tretéve kuotat e kapitalit pjesérisht apo térésisht. para se kjo oferté tu béhet té
tretéve, té drejtén e parablerjess e ka ortaku tjetér, ne ortakét themelues te
shoqérisé “W - BEN” Shpk vendosém:

Znj. Valbona Zeqo LOKAJ lindur me 01.01.1975 ne Peshkopi dhe me
banim ne Tirane, ajo bashkeortake Themeluese e Shoqgerise “W - BEN” Shpk,
dhe zotéruese ¢ 30 % (tridhjeteperqgind) te kuotave ne Shoqeri, identifikuar
nepermjet dokumenteve ligjore te Shoqgerise dhe atyre individuale ge mban me
vete, madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, ti shese 30 %
(tridhjeteperqind} te kuotave ge ajo zoteron ne Shoqeri; Zt. Arben Nevruz
AJDINI lindur me 17.02.1964 ne Erseke dhe me banim ne Tirane, identifikuar
nepermjet Deshmise se Aftesise per Automjete Nr.687698 date 25.05.2001,
madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, ai zoterues i 40 % (dyzeteper
gind) te kutave te “W - BEN” Shpk .

Pas shitjes; ne Ortak :rine e¢ Shogerise “W - BEN” Shpk behen keto
ndryshime:

Znj. Valbona Zeqgo LOKAJ zhvishet nga 30 % (tridhjeteperqgind)} té kuotave
té kapitalit té Shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar “W - BEN” Shpk, si dhe
deklarohet se nuk do té€ keté asnjé pretendim per kuota ¢ divident ne vazhdim
te aktivitetit né shoqéri.

Ndersa :

Zoti Arben Nevruz AJDINI mbetet bashkeortak dhe zoterues i 70 %
{shtatedhjeteperqind) te kuotave te Shogérisé “W - BEN” Shpk.

Zoti Lulzim Abedin GOJKA mbetet bashkeortak dhe zoterues 1 30 %
(tridhjeteperqind) te kuotave te Shogérisé “W - BEN” Shpk.

Autorizohet Administratori i Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar “W -
BEN” Shpk te pasqgyroje veprimet e nevojshme prane Rregjistrit Tregetar te
Giyvkates se Rrethit Gjyqesor Tirane.

ORTAKET THEMELUES TE SHOQERISE “W - BEN” Shpk

rben Nevru Aj) Lulzim Abedin GOJKA Valbona Zeqo LOKAJ .
@ruéw } [ 633) ;:‘9; \{ loone J~°K°25
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-, REPUBLIKA E SHQIPERISE
%+ MINISTRIA E DREJTESISE
b s . DHOMA E NOTEREVE Tirane,%me 3062007
Fe s TIRANE \\ NC T
AN VERTETIM N
. Yo7 50t mé datén 11.06.2007 (Dymijeshtate), para meje noterit publik Boris
M. SKENDI u paraqiten personalisht:
1-Arben Nevruz AJDINI lindur me 17.02.1964 ne Erseke dhe me banim
Tirane, identifikuar nepermjet Deshmise se Aftesise per Automjete Nr. 687698
date 25.05.2001, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar.
9-Lulzim Abedin GOJKA lindur me 01.01.1955 ne Berat dhe me banim
Rruga “Deshmoret e 4 Shkurtit”, Pall. “GREEN PARK”, Ap.7 Tirane, identifikuar
. nepermjet Leternjoftimit UG Nr.102564 dt.16.Tetor.1981, madhor me zotesi te
' plote juridike per te vepruar.
3-Valbona Zego LOKAJ lindur me 01.01.1975 ne Peshkopi dhe me banim
' ne Tirane, identifikuar nepermjet dokumenteve ligjore individuale ge mban me
vete, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar.
Te tre te siper cituarit Ortake Themelues te Shogerise me Pergjegjesi te
Kufizuar “W - BEN” Shpk me Seli ne Tirane.

| Personat si me larte, Ortake Themelues te Shogerise “W - BEN” Shpk, mé

' kerkuan vertetimin noterial te nenshkrimit te tyre ne Vendimin e Asambiesé s€
ortakéve Nr.1 date 11.06.2007, pérpiluar prej tyre jashte késaj Zyre Noteriale,
per identitetet e te cileve u sigurova nepermjet dokumenteve ligjore te
Shogerise, atyre individuale qe mbajne me vete, si dhe per nenshkrimin e tyre
te vullnetshen sipas deklarimit te tyre ne kete Zyre Noteriale, me pas unc
Noteri Publik i vertetoj ato sipas kompetencave ge me jep Ligji Nr.7829 date
01.06.1994 “Per Noterine”. PR
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' REPUBLIKA E SHOIPERISE - acon S

* MINISTRIA E DREJTESISE " riauA YK e
- DHOMA E NOTEREVE Nr.4290.Rep. N.224 %3] 2/
TIRANE Tirane, me 28.1072068* "

KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH
Sot me dt. 28.10.2005 para meje Noterit Publik Boris M. SKENDI, me
Seli Rruga “Reshit COLLAKU”, Pall. Shallvareve Nr.4 Tirane u paragiten
personalisht dhe me kerkuan redaktimin e kesaj Kontrate Shitblerje Kuotash:

Shitesit: Shpk “W - BEN” si e tille me Vendim Gjykate Nr. 26495 date
19.10.2001, e paisur me C.Tatimore —-Kod Fiskal Nr.3709849, dhe Nipt
1012990004 -K12226002G date 26/ 10/2001, e perfagesuar prej Ortaket
Themelues te Shogerise.

1-Arben Novrus AJDINI dtlindja 17.02.1964 ne Leskovik dhe me
banim ne Tirane, Rruga “Bajram CURRI” Nr.29 -4/17 -33, identifikuar me
Pasaporte Nr. 0367490 dt. 25.02.1997 madhor me zotesi te plote juridike per
te vepruar, Ai zoterues i 50 % te kapitalit te Shogerise.

2-Lulzim Abedin GOJKA datelindja 1.Janar.1955 ne Berat, me banim
ne -Tirane, Rruga “Deshmoret 4 Shkurti”, Pall. 26, Ap. 7, identifikuar me
Leternjoftimi UG Nr. 102564 dt. 16.Tetor.1981, madhor me zotesi te plote
juridike per te vepruar, Ai zoterues i 50 % te kapitalit te Shogerise.

Blerese: Zonjes Valbona Zeqo LOKAJ datelindja 1.Janar.1975 ne Diber,
me banim ne Tirane, Rruga “Selaudin SORBA”, identifikuar me Pasaporte Nr.
21027543 dt. 30.04.2004, madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Permbaijtja e Kontrates:

Ne konformitet me Aktin e Themelimit, e Statutit te Shpk “W — BEN” si
dhe me Ligjin Nr. 7638 dt. 19.11.1992 “Per Shogerite tregtare” si dhe ne
zbatimit te VENDIMIT TE ORTAKEVE THEMELUES Nr.2 date 28.10.2005;
redaktohet kjo Kontrate Shitblerje kuotash respektivishte:

Zoti Arben Novrus AJDINI Ortak Themelues i Shpk “W ~ BEN” i shet
10 % (dhjeteperginde), baras me 10.000 lek (dhjetemijelek} te kapitalit te
Shpk “W - BEN” Zonj. Valbona Zego LOKAJ.

Zoti Lulzim Abedin GOJKA Ortak Themelues i Shpk “W — BEN” i shet
20 % (njezeteperqinde), baras me 20.000 lek (njezetemijelek) te kapitalit te
Shpk “W - BEN” Zonj. Valbona Zeqo LOKAJ.

Keshtu pas kryerjes se ketij Akti shitblerje, Shpk “W - BEN” do te
perbehet nga tre ortake respektivishte:

1-Zt. Arben Novrus AJDINI ne masen 40 % (baras me 40.000 leke),

2-Zt. Lulzim Abedin GOJKA _ne masen 30 % (baras me 30.000 leke).

3-Znj. Valbona Zeqo LOKAJ ne masen 30 % (baras me 30.000 leke).
Shogeria do te kete emrin Shpk “W - BEN”, do te kete te njejten adrese

dhe te njejten Seli. - _
%/ % b
oy




r£%,  \ Administrator i Shpk “W - BEN” do te jete Zt. Arben Novrus AJDINI.
fe-? 1 Sa me larte Kontrata redaktohet ne 4 {kater) kopje me vlere te njejte .
% - %7 Kjo kontrate mbasi lexohet nga palet nenshkruhet rregullishte e me
2 # .‘,,i%uﬁfnet te lire prej tyre.
oL

Ne rolin e shitesave Ne rolin e blereses
Shpk “W — BEN”
Ortaket Themelues
Arben Novipis AJDINI  Lulzim

Valbona Zeqo LOKAJ
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KERKESE:

KERKUESI:

Shpk “W — BEN” si e tille me Vendim Gjykate Nr. 26495 dt.19.10.2001,
¢ paisur me C.Tatimore Kod Fiskal Nr.3709849, dhe Nipt 1012990004
K12226002G date 26/10/2001, e perfagesuar prej Administratorit Zt. Arben
Novrus AJDINI dt.lindja 17.02.1964 ne Leskovik dhe me banim ne Tirane,
Rruga “Bajram CURRI” Nr.29 -4/17 -33, identifikuar me Pasaporte Nr.
0367490 dt. 25.02.1997, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar.

OBJEKTTI:
1-Depozitimin e Vendimit te Ortakeve Nr.2 dt. 28.10.2005

2-Kontrate shitblerje kuotash Nr. 2 dt. 28.10.2005

BAZA LIGJORE:
Ligji Nr. 7667 dt. 28.01.1993 “Per Regjistrin tregtar” dhe Ligji Nr. 7638
dt. 19.11.1992 “Per Shogerite Tregtare”, si dhe Akti i Themelimit e Statuti te

Shpk “W — BEN",
| NNz L e D Lo X
GJYKATES SE RRETHI JYQSOR

S flp gy GO SO J
TIRANE

Kerkojme nga ajo Gjykate depozitimin e:
1- Depozitimin e Vendimit te ?_keve Nr.2 dt. 28.10.2005

s
2- Kontrate shitblerje kuotask NF . 28.,10.2005

L6 .r o, Ve
Si dhe ne perputhje me dispozitat ligjore te larte mﬁdura, te
urdheroje pasqyrimin e ndryshimeve ne Regjistrin tregb;u?p e /(?_’zp £ ety

Shpk “W — HEi < T \//Za'ﬁ ¢

Administratori
N ¢ 87070 G
Arben Novrus AJDINI ot (P ro T

febon Bolin?




VLLE TAROE

- #>. REPUBLIKA E SHQIPERISE
N "MINISTRIA E DREJTESISE

“. | DHOMA E NOTEREVE

AL & TIRANE

SI-‘

VERTETIM: e

Sot me dt.28.05.2003 para meje Noterit Publik Boris M. SKENDI, me
Seli Rruga “Reshit COLLAKU”, Pall. Shallvareve Nr.4 Tirane u paragqit
personalisht dhe me kerkoi vertetimin noterial te nenshkrimit te tij ne kete
Kerkese redaktuar prej tij jashte kesaj Zyre Noteriale, drejtuar Gjykates se
Rrethit Gjygsor Tirane:

Zt. Arben Novrus AJDINI dt.lindja 17.02.1964 ne Leskovik dhe me
banim ne Tirane, Rruga “Bajramn CURRI” Nr.29 -4/17 -33, identifikuar me
Pasaporte Nr. 0367490 dt. 25.02.1997, madhor me zotesi te plote juridike per
te vepruar, Ai Administrator i Shpk “W -~ BEN” si e tille me Vendim Gjykate
Nr. 26495 date 19.10.2001, e paisur me C.Tatimore —Kod Fiskal Nr.3709849,
dhe Nipt 1012990004 -K12226002G date 26/10/2001.

Sa me lart mbasi u binda per identitetin e tij nepermjet dokumentevete
Shogerise dhe ato individuale qe mban me vete si dhe per nenshkrimin e tij
te vullnetshem sipas deklatrimit te tij ne kete kete Zyre Noteriale, me pas une
Noteri Publik e vertetoj ate sipas kompetencave ge me jep Ligji Nr. 7829 dt.
1.06.1994 “Per Noterine” dhe Ligji Nr.8790 dt.10.05.2001 Per disa shtesa dhe
ndryshime ne Ligjin Nr.7829 dt.1.06.1994 “Per Noterine”.




'REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shpk “W — BEN”

TIRANE
Tirane, me 28.10.2005
VENDIM '
I ORTAKEVE THEMELUES
Nr.2

Ne Ortaket Themelues te Shpk “W — BEN” si e tille me Vendim Gjykate
Nr.26495 dt.19.10.2001, Nr.26495/1 dt.09.06.2003, ¢ paisur me Certifikate
Tatimore Kod Fiskal Nr.3709849, dhe Nipt 1012990004 K12226002G date
26/10/2001;

1-Arben Novrus AJDINI dtlindja 17.02.1964 ne Leskovik dhe me
banim ne Tirane, Rruga “Bajram CURRI” Nr.29 -4/17 -33, identifikuar me
Pasaporte Nr. 0367490 dt. 25.02.1997 madhor me zotesi te plote juridike per
te vepruar, Ai zoterues i 50 % te kapitalit te Shogerise.

2-Lulzim Abedin GOJKA datelindja 1.Janar.1955 ne Berat, me banim
ne -Tirane, Rruga “Deshmoret 4 Shkurti”, Pall. 26, Ap. 7, identifikuar me
Leternjoftimi UG Nr. 102564 dt. 16.Tetor.1981, madhor me zotesi te plote
juridike per te vepruar, Ai zoterues i 50 % te kapitalit te Shogerise.

VENDOSEM:

Ne konformitet me Aktin e Themelimit, e Statutin e Shpk “W — BEN” si
dhe me Ligjin Nr. 7638 dt. 19.11.1992 “Per Shogerite tregtare” vendosem:

Ti shesim 30 % ({tridhjeteperginde} baras me 30.000 lek
{tridhjetemijelek) te kapitalit te Shpk “W — BEN” Zonjes Valbona Zeqo LOKAJ
datelindja 1.Janar.1975 ne Diber, me banim ne Tirane, Rruga “Selaudin
SORBA”, identifikuar me Pasaporte Nr. Z1027545 dt. 30.04.2004, madhore
me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Respiktivisht Zoterinjte:
1-Arben Novrus AJDINI i shet 10 % te kapitalit te Shoqerise.
2-Lulzim Abedin GOJKA i shet 20 % te kapitalit te Shogerise.

Keshtu pas kryerjes se ketij Akti shitblerje, Shpk “W -~ BEN” do te
perbehet nga tre ortake respektivishte:

1-Zt. Arben Novrus AJDINI ne masen 40 % (baras me 40.000 leke).
2-Zt. Lulzim Abedin GOJKA_ne masen 30 % (baras me 30.000 leke).
3-Znj. Valbona Zeqo LOKAJ ne masen 30 % (baras me 30.000 leke).

Shogeria do te kete emrin Shpk “W — BEN”, do te kete te njejten adrese
dhe te njejten Seli.
Administrator i Shpk “W — BEN” do te jete Zt. Arben Novrus AJDINI.

Shpk “W - BEN”
Ortaket Themelues
Arben Noyrus AJDINI Lulzim

VAR T Ll Gofs
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Sot me dt.28.10.2003, para meje Noterit Publik Boris M. SKENDI, me
Seli Rruga “Reshit COLLAKU”, Pall. Shallvareve Nr.4 Tirane u paragiten
personalisht dhe me kerkoi vertetimin noterial te nenshkrimit te tyre ne
Vendimin e Ortakeve Themelues te Shpk “W - BEN” Nr.2 date.28.10.2005 te
redaktuar jashte kesaj Zyre Noteriale respektivisht Zoterinjte:

1-Arben Novrus AJDINI datelindja 17.02.1964 ne Leskovik dhe me
banim ne Tirane, Rruga “Bajram CURRI” Nr.20 -4/17 -33, identifikuar me
Pasaporte Nr.0367490 dt.25.02.1997, madhor me zotesi te plote juridike per
te vepruar,

2-Lulzim Abedin GOJKA datelindja 1.Janar.1955 ne Berat, me banim
ne Tirane, Rruga “Deshmoret 4 Shkurti”, Pall. 26, Ap. 7, identifikuar me
Leternjoftimi UG Nr. 102564 dt.16.Tetor.1981, madhor me zotesi te plote
juridike per te vepruar.

Ata Ortake te Shpk “W — BEN” si e tille me Vendim Gjykate Nr.264905
dt.19.10.2001, e paisur me C.Tatimore Kod Fiskal Nr.3709849, dhe Nipt
1012990004 K12226002G date 26.10.2001.

Sa me lart mbasi u binda per identitetet e tyre nepermjet dokumenteve
te Shogerise dhe ato individuale ge mbajne me vete si dhe per nenshkrimin
¢ tyre te vulinetshem sipas deklatrimit te tyre ne kete kete Zyre Noteriale, me
pas une Noteri Publik i vertetoj ato sipas kompetencave qe me jep Ligji
Nr.7829 dt.1.06.1994 “Per Noterine” dhe Ligji Nr.8790 dt.10.05.2001 Per disa
shtesa dhe ndryshime ne Ligjin Nr.7829 dt.1.06.1994 “Per Noterine”.
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KERKUESI : Arben Ajdini me cilesine ,e admistratorit te shoqerise M
tregtare “W-BEN” sh.p.k.

OBJEKTI : Ndregjen e gabimit material ne vendimin 26495/2 date
09.06.2003 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

Baza Ligjore: Neni 312 i K.Pr.Civile, Ligji nr.7638, date 19.11.1992 “Per
shogerite tregetare” dhe ai nr.7667, date 28.01.1993
“Per regjistrin tregetar”

GJYKATES SE SHKALLES SE PARE L

TIRANE

Me vendim te Gjykates se Shkailes se Pare Tirane Nr. 26495 date
19.10.2001 , eshte regjistruar si person juridik shogeria tregetare “W-BEN ”
sh.p.k. me ortak te vetem dHe administrator Z.Arben Ajdini , me objekt
veprimtarie si etij vendifui:

Me ve Nr. 2€ 5/ 2, date 09.06.2003 te Gjykates se Shklalles se Pare
Tirane eg¥endos depozitimi ne regjistrin tregtar i vendimit nr.1 date
28.05.2003 té Ortakdt t& vetem te shogerise “W-BEN” shpk dhe ¢ Kontrates se

es date 28@&:2003 nr. 1545 Rep.
G F Kerkoj_gjykated, ndreqjen e gabimit material ne vendimin Nr.26495 /2 date
-~ 09.06.2003, p i ‘frfksioni i ketij vendimi rezulton te jete shkruar gabim 2 dhe

@yx}k@g , pra vendimi duhet te jete Nr. 26495/ 1 date 09.06.2003 .

KERKUESI

Arlr% ﬁyjﬁ

'
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| o
me zdtest te plote juridike/per te vepruar, me cilesine e administratorit te shoqerise
tregetare “W-BEN” shpk , per identitetin e te cilit u sigurova, i cili me deklaroj se
sa me siper e kane redaktuar jashte kesaj zyre me vullnetin e tij te lire dhe e
nenshkruan rregullisht para meje.
Une noteri ¢ vertetoj ate sipas ligjit.

Sot me date K.Zf" 4/ 2005, para meje noterit publik
J ﬁ/};} MM , u paraqit personalisht, Arben Ajdini madhore e
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Shpk “W ~ BEN” ,
TIRANE
Tirane, me 28.05.2003

KERKESE:

KERKUESI:

Shpk “W - BEN” si e tille me Vendim Gjykate Nr, 26495 date 19.10.2001, e
paisur me (.Tatimore -Kod Fiskal Nr.3709849, gﬂze Nipt 1012990004 -
K12226002G date 26/10/2001, e aqesuar qptej Administratorit Zt.

Arben Novrus AJDINI dt.lindja 17.091964 ne L kovik dhe me banim ne

Tirane, Rruga “Bajram CURRI” Nr.29 -4/17 -33, identifikuar me Pasaporte
Nr. 0367490 dt. 25.02.1997, or me 681: i lote juridike per te
vepruar. \ \

NS

o
\/ JEKTI: tf A
1-Depoziti @.ﬁ di te ut,Ne Yete Nr. 1 dt.
28.05.2003 B né\% ‘ )@'v Q‘i\
2-K0ntra%lw\hitblerje¢lqgopésh F?r 1 &¢. 28.)6'5.2003#
© o Dadionh

.

'BAZAYIGYQRE; .
Ligji Nr. 7667 dt. 28.01.199¢%Rer Reg t;;@ s e Ligl Nr. 7638 dt.

19.11.1992 “Per Shoqerite, fre ", si d§E AKY) idhemalimit e Statuti te
Shpk “W - BEN”, \“{r‘ § mﬂQ
GJYKATES SB 8 B PARG, -
piabetioy
L8
W Ry 5L
)

Kerkojme nga ajo Gjykate depozitimin e -
1-Vendimit te Ortakut te Vetem Nr dt.@‘ﬁl}o 2

2-Kontrate shitblerje kuotash Nr. 1 dt. 28.05.4003

st dhe ne perputhje me dispozitat ligjore te lartepermendura, te: urdheroje
pasqyrimin e ndryshimeve ne Regjistrin tregtar perkates.

Shpk “W - BEN”
Administratori

;\{ben Novius AJDINI

b [OH | o
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Sot me dt. 28.05.2003, para meje Noterit Publik Boris M. SKENDI, me Seli
Pall. Shallvareve Nr.4 Tirane u paraqgiten personalisht dhe me kerkoi
vertetimin noterial te nenshkrimit te tij ne kete Kerkese redaktuar prej tij
jashte kesaj Zyre Noteriale, drejtuar Gjykates se Shkalles se Pare Tirane:

Shpk “W — BEN” si e tille me Vendim Gjykate Nr. 26495 date 19.10.2001, e
paisur me C.Tatimore -Kod Fiskal Nr.3709849, dhe Nipt 1012990004 -
K12226002G date 26/10/2001, e perfagesuar prej Administratorit Zt.
Arben Novrus AJDINI dt.lindja 17.02.1964 ne Leskovik dhe me banim ne
Tirane, Rruga “Bajram CURRI” Nr.29 -4/17 -33, identifikuar me Pasaporte
Nr. 0367490 dt. 25.02.1997, madhor me zotesi te plote juridike per te
vepruar.

Sa me larte mbasi u binda per identitetin e tij nepermjet dokumenteve
individuale ge mban me vete si dhe per nenshkrimin e tij te vullnetshem
sipas deklatrimit te tij ne kete kete Zyre Noteriale, me pas une Noteri Publik
e vertetoj ate sipas kompetencave qe me jep Ligji Nr. 7829 dt. 1.06.1994
“Per Noterine” dhe Ligji Nr. 8790 dt. 10.05.2001 Per disa shtesa dhe
ndryshime ne Ligjin Nr. 7829 dt. 1.06.1994 “Per Noterine”.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shpk “W - BEN”
TIRANE

Tirane, me 28.05.2003
VENDIM
[ ORTAKEVUT TE VETEM
Nr.1

Une Ortaku i Vetem Themelues 1 Shpk “W - BEN” si e tille me Vendim
Gjykate Nr. 26495 date 19.10.2001, e paisur me C.Tatimore -Kod Fiskal
Nr.3709849, dhe Nipt 1012990004 -K12226002G date 26/10/2001; Arben
Novrus AJDINI dt.lindja 17.02.1964 ne Leskovik dhe me banim ne Tirane,
Rruga “Bajram CURRI” Nr.29 -4/17 -33, identifikuar me Pasaporte Nr.
0367490 dt. 25.02.1997

VENDOSA:

Ne konformitet me Aktin e Themelimit, e Statutit te Shpk “W - BEN” si dhe
me Ligjin Nr. 7638 dt. 19.11.1992 “Per Shogerite tregtare” vendosa:

Ti shese 50 % (pesedhjeteperginde), baras me 50.000 lek (pesedhjetemijelek)
te kapitalit te Shpk “W —~ BEN” Zotit Lulzim Abedin GOJKA.

Keshtu pas kryerjes se ketij Akti shitblerje, Shpk “W — BEN” do te perbehet
nga dy ortake me kapital te barabarte respektivishte:

Zt. Arben Novrus AJDINI ne masen 50 % (baras me 50.000 leke).

Zt. Lulzim Abedin GOJKA _ne masen 50 % {(baras me 50.000 leke).

Shogeria do te kete emrin Shpk “W — BEN”, do te kete te njejten adrese dhe
te njejten Seli,

Administrator i Shpk “W - BEN”, do te jete Arben Novrus AJDINI.

Shpk “W - BEN”
Ortaku i Vetem
/\

Arben Novgus \j INI

pery
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Sot me dt. 28.05.2003, para meje Noterit Publik Boris M. SKENDI me Seli
Pall. Shallvareve Nr.4 Tirane u paraqiten personalisht dhe me kerkoi
vertetimin noterial te nenshkrimit te tij ne Vendimin e Ortakut te Vetem
Nr.1 dt. 28.05.2003 te redaktuar prej tij jashte kesaj Zyre Noteriale:

Shpk “W - BEN” si e tille me Vendim Gjykate Nr. 26495 date 19.10.2001, e
paisur me C.Tatimore —-Kod Fiskal Nr.3709849, dhe Nipt 1012990004 —
K12226002G date 26/10/2001, e perfagesuar prej Administratorit Zt.
Arben Novrus AJDINI dt.lindja 17.02.1964 ne Leskovik dhe me banim ne
Tirane, Rruga “Bajram CURRI” Nr.29 -4/17 -33, identifikuar me Pasaporte
Nr. 0367490 dt. 25.02.1997, madhor me zotesi te plote juridike per te
vepruar.

Sa me larte mbasi u binda per identitetin e tij nepermjet dokumenteve
individuale ge mban me vete sidhe per nenshkrimin e tij te vullnetshem
sipas deklatrimit te tij ne kete kete Zyre Noteriale, me pas une Noteri Publik
e vertetoj ate sipas kompetencave qe me jep Ligji Nr. 7829 dt. 1.06.1994
“Per Noterine” dhe Ligji Nr. 8790 dt. 10.05.2001 Per disa shtesa dhe
ndryshime ne Ligjin Nr. 7829 dt. 1.06.1994 “Per Noterine”.

g




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shpk “W — BEN”
TIRANE
Nr.1l.Regj.
Tirane, me 28.05.2003

KONTRATE SHITBLERJE KUQTASH

Ne Tirane sot me dt.28.05.2003 redaktohet kjo Kontrate shitblerje kuotash
midis paleve respektive si me poshte:

Shitesi: Shpk “W - BEN” s1 e tille me Vendim Gjykate Nr. 26495 date
19.10.2001, e paisur me C.Tatimore —Kod Fiskal Nr.3709849, dhe Nipt
1012990004 -K12226002G date 26/10/2001, e perfagesuar prej
Administratorit Zt. Arben Novrus AJDINI dt.lindja 17.02.1964 ne Leskovik
dhe me banim ne Tirane, Rruga “Bajram CURRI® Nr.29 -4/17 -33,
identifikuar me Pasaporte Nr. 0367490 dt. 25.02.1997, madhor me zotesi te
plote juridike per te vepruar.

Bleresi: Lulzim Abedin GOJKA, datelindja 1.Janar.1955 ne Berat, me
banim ne -Tirane, Rruga “Deshmoret 4 Shkurt1”, Pall. 26, Ap. 7, identifikuar
me Leternjoftimi UG Nr. 102564 dt. 16.Tetor.1981, madhor me zotesi te
plote juridike per te vepruar.

Permbajtja e Konfrates: '

Ne konformitet me Aktin e Themelimit, e Statutit te Shpk “W - BEN” si dhe
me Ligjin Nr. 7638 dt. 19.11.1992 “Per Shoqerite tregtare” redaktohet kjo
Kontrate Shitblerje kuotash respektivishte:

Zoti Arben Novrus AJDINI Ortaku i Vetem Themelues i Shpk “W - BEN” |
shet 50 % (pescdhjeteperqginde}, baras me 50.000 lek (pesedhjetemijelek} te
kapitalit te Shpk “W - BEN” Zotit Lulzim Abedin GOJKA.

Keshtu pas kryerjes se ketij Akti shitblerje, Shpk “W — BEN” do te perbehet
nga dy ortake me kapital te barabarte sejcili respektivishte:

1-Zt. Arben Novrus AJDINI ne masen 50 % (baras me 50.000 leke).

2-Zt. Lulzim Abedin GOJKA ne masen 50 % (baras me 50.000 leke).

Shogeria do te kete emrin Shpk “W — BEN”, do te kete te njejten adrese dhe
te njejten Seli.

Administrator i Shpk “W - BEN”, do te jete Zoti Arben Novrus AJDINI.

Sa me larte Kontrata redaktohet ne 4 (kater) kopje me vlere te njejte .

Kjo kontrate mbasi lexohet nga palet nenshkruhet rregullishte e me vullnet

te lire prej tyre.

Ne rolin e shitesit Ne rolin e bleresit
Shpk “W - BEN”
Ortaku 1 Vetem -fArbgn Novrus AJDINI Lulzim Abedin GOJKA
M} A "] o Lol ‘C\TTF"\
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
;E)HOMA £ NOTEREVE

5!3’— ?IRANE

.-Jj -“’\g Q {.,_
- WO
\_\ ’dt 28.05.2003, para meje Noterit Publik Boris M. SKENDI me Seli

ruga “Reshit COLLAKU”, Pall. Shallvareve Nr.4 Tirane u paragiten
personalisht dhe me kerkuan vertetimin noterial te nenshkrimit te tyre ne
KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH Nr.1 Dt. 28.05.2003 te redaktuar prej
tyre jashte kesaj Zyre Noteriale respektivishte:

Shitesi; Shpk “W - BEN” si e tille me Vendim Gjykate Nr. 26493 date
19.10.2001, e paisur me C.Tatimore -Kod Fiskal Nr.3709849, Nipt
1012990004 -K12226002G date 26/10/2001, e perfagesuar prej
Administratorit Zt. Arben Novrus AJDINI datelindja 17.02.1964 ne Leskavik
me banim ne Tirane, Rruga “Bajram CURRI” Nr.29 -4/17 -33, identifikuar
me Pasaporte Nr. 0367490 dt. 25.02.1997, madhor me zotesi te plote

juridike per te vepruar.

Bleresi: Lulzim Abedin GOJKA, datelindja 1.Janar.1955 ne Berat, me
banim ne -Tirane, Rruga “Deshmoret 4 Shkurti’, Pall. 26, Ap. 7, identifikuar
me Leternjoftimi UG Nr. 102564 dt. 16.Tetor.1981, madhor me zotesi te

plote juridike per te vepruar. ,

Sa me larte mbast u binda per identitetet e tyre nepermjet dokumenteve
individuale ge mbajne me vete si dhe per nenshkrimin e tyre te vullnetshem
sipas deklatrimit te tyre ne kete kete Zyre Noteriale, me pas une Noteri
Publik i verteto] ato sipas kompetencave ge me jep Ligji Nr. 7829 dt.
1.06.1994 “Per Noterine” dhe Ligji Nr. 8790 dt. 10.05.2001 Per disa shtesa
dhe ndryshime ne Ligjin Nr. 7829 dt. 1.06.1994 “Per Noterine”.

Shitesi: Bleresi:
Shpk “W - BEN™ -
Administratori Arbep N, v\i}.ls AJDINI Lulzim Abedin GOJKA
L3 \’\ "
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